Rendiconto delle spese per il diritto allo studio - Anno 2019

Comune di PATU
DS 2019

RENDICONTO DELLE SPESE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO - ANNO 2019

Art. 9 c.2 lett. c) L.R. 4/12/2009, n. 31 "Norme regionali per I'esercizio del diritto all'istruzione e alla

formazione”
Scheda 1 - Prospetto riepilogativo
) . Cont_r ibuto EnFrata_ per Cont_rlbuto Quota a carico Spesa accertata/ Economie da
Tipologia di spesa regionale contribuzione regionale d .
o = el comune impegnata recuperare
assegnato famiglie utilizzato
Mensa a cura del 1.800,00 9.953,21 1.800,00 6.746,79 18.500,00
Comune
Mensa a cura delle
paritarie private
Trasporto 1.000,00 6.942,58 1.000,00 9.057,42 17.000,00
Interventi Vari 100,00 100,00 2.093,16 2.193,16
Interventi
Complementari
Infanzia Paritaria
Economie anni
precedenti
Totali 2.900,00 16.895,79 2.900,00 17.897,37 37.693,16

Si attesta che i contributi regionali sono stati destinati in maniera conforme alle finalita per le quali sono stati assegnati e che i
dati di cui alle successive schede, parti integranti del presente rendiconto, rappresentano la realizzazione effettiva dei servizi e
degli interventi.

Il responsabile di ragioneria Il responsabile dei servizi scolastici
F"B?)?tt.gsg'g'talm'ﬁg ﬁqu Dott. Giovanni Cassiano

Firmato digitalmente da:Giovanni Cassiano

Organizzazione:COMUNE PATU'/81003250750
Motivo:Responsabile dell'’Area Amministrativa
Luogo:Comune di Patu
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Rendiconto delle spese per il diritto allo studio - Anno 2019

Comune di PATU

Scheda 3a - Mensa a cura del Comune DS 2019
(L.R. 31/2009 ART. 5 COMMA 1 LETT B)
Servizio diretto o in appalto
Contributo regionale assegnato 1.800,00
Entrata per contribuzione famiglie 9.953,21
Contributo regionale utilizzato 1.800,00
Quota a carico del Comune 6.746,79
Spesa accertata 18.500,00
Eventuali economie da recuperare 0,00
Servizio effettivamente svolto
Rientri Alunni | GG servizio
Grado . . . i
settimanali fruitori all'anno
al, Scuola per l'infanzia statale (escluse le sezioni 25 160
primavera)
Totali 25




Rendiconto delle spese per il diritto allo studio - Anno 2019

Scheda 3b - Mensa a cura delle paritarie private

(L.R. 31/2009 ART.5 COMMA 1 LETT B)
Servizio svolto dal gestore delle scuole dell'infanzia paritarie private
convenzionate con il Comune per la mensa

Contributo regionale assegnato
Contributi regionali impegnati

Contributi regionali liquidati ai gestori

Ulteriori contributi comunali liquidati ai gestori

Eventuali economie da recuperare

Scuole per lI'infanzia paritarie private convenzionate con il Comune per la mensa

(servizio previsto nella convenzione e svolto dal Gestore delle scuole)
Indicare il numero di giorni effettivi di fruizione del servizio mensa.

Comune di PATU

DS 2019

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Servizio effettivo

Tipo

Alunni fruitori

GG servizio all'anno

Mandati di pagamento

Numero

Data

Eventuali note
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Scheda 4 - Trasporto
(L.R. 31/2009 ART. 5 COMMA 1 LETT C)

Contributo regionale assegnato
Entrata per contribuzione famiglie
Contributo regionale utilizzato
Quota a carico del Comune
Spesa accertata

Eventuali economie da recuperare

Comune di PATU

1.000,00
6.942,58
1.000,00
9.057,42
17.000,00
0,00

DS 2019

Alunni che effettivamente fruiscono del servizio

Grado scuola

Num.alunni/e

Infanzia 16
Primaria 28
Totali 44

Scuolabus effettivamente utilizzati
. . . N.bus N.bus
Tipologia del servizio effettuato Comune effettivi Impresa

Servizio gestito direttamente dal Comune con
scuolabus guidati da autisti dipendenti comunali

Servizio in appalto a vettori privati con la messa a
disposizione di scuolabus da parte dell'impresa

Servizio in appalto a vettori privati per la guida di 1
scuolabus di proprieta comunale
Servizio in appalto a vettori privati (misto) con
scuolabus dell'impresa e scuolabus del Comune
Totali 1
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Scheda 5a - Interventi Vari
(L.R. 31/2009 ART.5 COMMA 1 LETT A)

Contributo regionale assegnato

Spesa accertata

Contributo regionale utilizzato

Quota a carico del Comune

Eventuali economie da recuperare

| contributi erogati dalla Regione sono stati gestiti

Comune di PATU

100,00
2.193,16
100,00
2.093,16
0,00
Direttamente dal Comune

DS 2019
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Scheda 5b - Interventi Complementari
(L.R. 31/2009 ART. 8)

Rendicontazione SCUOLABUS

Contributo regionale assegnato
Spesa accertata 0 somma impegnata
Contributo regionale utilizzato

Quota a carico del Comune

Eventuali economie da recuperare

Il nuovo scuolabus é stato acquistato?

Rendicontazione interventi STRAORDINARI

Contributo regionale assegnato
Spesa accertata 0 somma impegnata
Contributo regionale utilizzato

Quota a carico del Comune

Eventuali economie da recuperare

Comune di PATU

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DS 2019
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Comune di PATU

Scheda 6 - Infanzia Paritaria DS 2019
(L.R. 31/2009 ART.9 COMMA 4; ART.5 COMMA 1 LETT P)
Contributo regionale assegnato 0,00
Contributi regionali impegnati 0,00
Contributi regionali liquidati ai gestori o utilizzati per le paritarie 0,00
comunali
Ulteriori contributi comunali liquidati ai gestori 0,00
Eventuali economie da recuperare 0,00
PREVISIONE REALIZZAZIONE
N.Enti gestori N N.Enti gestori N
(comunali+laiche+religio N.sezioni . (comunali+laiche+religio N.sezioni .
alunni/e alunni/e
se) se)
Mandati di pagamento
Numero Data Eventuali note
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Comune di PATU
Scheda ep - Economie anni precedenti DS 2019

Non presenti economie anni precedenti
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Codice Fiscale Ente

Referente
Ufficio
Telefono
Email

Pec

81003250750

CASSIANO GIOVANNI
SEGRETERIA AA.GG.

0833752061
segreteria@comune.patu.le.it
segreteria.patu.le@pec.rupar.puglia.it

Comune di PATU
DS 2019
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